
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 6 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39118E2E995188C2D490B0B38062FCC3



sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2017

• Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 458/2014

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39118E2E995188C2D490B0B38062FCC3



sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 038/17. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de mobiliários e equipamentos/PROINFÂNCIA. Sessão: 20/10/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e 
Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED5EEE25D71857AADFFD4631BC07B5DA

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 458/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Objeto: aditivar o 
prazo do contrato por mais 09 meses, com início em 05/09/2017 e término em 05/06/2018. Data da assinatura: 04/09/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - 
Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B73F0258B30B6CB1FA0EC908596A915

sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 6 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017 

 

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu, Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital 
supracitado, cuja alteração está a seguir elencada: 

1. No item 4, Dos Preços, subitem 4.1, fica ACRESCIDO o seguinte:  

4.1. (...)  

4.1.1. Acima do quantitativo estimado de 4.000 inscrições efetivadas, a empresa contratada será remunerada, a título de acréscimo ao preço fixo estabelecido 

para a referida faixa, com a quantia referente ao valor unitário definido a título de taxa de inscrição, que pode variar de R$50,00 a R$120,00, multiplicada pela 

quantidade de inscrições excedentes.  

(...) 

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.  

Morro do Chapéu, 05 de outubro de 2017. 

 

ANSELMO LUIS GOES DA SILVA 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39118E2E995188C2D490B0B38062FCC3


		2017-10-06T11:15:52-0300




